三、本次可解除限售的限制性股票的激励对象及解除限售的数量

公司本次可解除限售的激励对象共计206人， 可解除限售的限制性股票数量合计为

40,903,104股，约占目前公司总股本23,284,144,750股的0.18%。 具体情况如下：

序号 姓名 职务

获授限制性股票数量

（股）

本次可解除限售的

限制性股票数量

（股）

本次可解除限售数量

占其已获授限制性股

票比例

一、董事、高级管理人员

1 王海建 副总裁 1,211,500 484,600 40.00%

2 丁向明

副总裁、董事会秘书、总法

律顾问

1,144,200 457,680 40.00%

3 杨智勇 副总裁 1,144,200 434,796 38.00%

4 张欣 副总裁 1,144,200 457,680 40.00%

5 张敏 副总裁 1,144,200 434,796 38.00%

董事、高级管理人员小计 5,788,300 2,269,552 39.21%

二、其他激励对象

其他核心骨干（共201人） 96,832,300 38,633,552 39.90%

合计 102,620,600 40,903,104 39.86%

注1：“获授限制性股票数量”中包含将由公司回购注销的2,692,488股限制性股票。

注2：公司董事、高级管理人员所持的限制性股票解除限售后，减持股份相关行为将根

据《公司法》《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细

则》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等有关法

律法规以及公司相关制度的规定执行。

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日：2024年9月11日

（二）本次解除限售的限制性股票上市流通数量：40,903,104股

（三）董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制

1、在任职期间，每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的25%；在离职后半

年内，不得转让其所持有的公司股份。

2、如果在任期届满前离职，应当在其就任时确定的任期内和任期届满后6个月内，遵

守上述限制性规定。

3、在本激励计划的有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、法规、 规范性文

件和《公司章程》中对公司董事、高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则

这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的 《公司法》《证券

法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

（四）本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

本次解除限售后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次变动前 本次变动数 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 110,470,100 0.47 -40,903,104 69,566,996 0.30

无限售条件股份 23,173,674,650 99.53 +40,903,104 23,214,577,754 99.70

总计 23,284,144,750 100.00 0 23,284,144,750 100.00

注：以上变动仅考虑本次解除限售，未考虑其他情况。

五、法律意见书的结论性意见

北京观韬中茂(上海)律师事务所认为：截至本法律意见书出具日，公司本次解除限售

事项已经取得现阶段必要的批准和授权，符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股权激励

管理办法》以及《激励计划》的相关规定。 公司本次激励计划首次授予部分第一个限售期

已届满，第一个限售期的解除限售条件均已成就，相关解除限售安排符合《上市公司股权

激励管理办法》及《激励计划》的相关规定。 公司本次解除限售事宜尚需按照《上市公司

股权激励管理办法》、《激励计划》的相关规定在规定期限内进行信息披露，同时本次解除

限售事项尚需向上海证券交易所、证券登记结算机构办理相应后续手续。

特此公告。

上海国际港务（集团）股份有限公司董事会

2024年9月5日

信息披露

2024/9/5

星期四

B005

Disclosure